2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГАГАРИНСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 июля 2024г.
	№
	7/13

О регистрации кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва по Гагаринскому
одномандатному избирательному округу № 15
Салахутдинова Роберта Равильевича

Проверив соответствие порядка выдвижения «Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл Салахутдинова Роберта Равильевича кандидатом в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 15 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 25 и на основании пунктов 1, 4–6 статьи 42 указанного Закона Республики Марий Эл окружная избирательная комиссия Гагаринского одномандатного избирательного округа № 15 постановляет:
1. Зарегистрировать Салахутдинова Роберта Равильевича 22 июля 2024 года в 18 часов 00 минут кандидата в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва по Гагаринскому одномандатному избирательному округу № 15 Салахутдинова Роберта Равильевича, дата рождения – 01 апреля 1975 года, место рождения – гор. Волжск Марийская АССР, место жительства – Республика Марий Эл, город Волжск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет экономики, статистики и информатики (МЭСИ)» г.Москва, 2014г., физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», депутат Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва, осуществляющий свои полномочия на непостоянной основе, член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Марий Эл,  имеется судимость – ч. 2 статьи 264 «Нарушение правил дорожного движения и эксплуатации транспортных средств» УК РФ, выдвинутого «Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».
2. Выдать Салахутдинову Роберту Равильевичу удостоверение о регистрации установленной формы.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская правда».
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного
избирательного округа № 15

	Р.Х. Ханнанова

	Секретарь окружной
избирательной комиссии Гагаринского одномандатного
избирательного округа № 15

	Ю.А. Горелова